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Junior-angin, syrop dla dzieci od 1 roku życia, 100ml
 

Cena: 19,83 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent MPC INTERNATIONAL S.A.

Opis produktu
 

Junior-angin syrop dla dzieci od 1. roku życia to wyrób medyczny do stosowania w suchym, drażniącym kaszlu, bólach gardła oraz
podrażnieniach błony śluzowej gardła i jamy ustnej towarzyszącym przeziębieniom. Zawarty w składzie syropu porost islandzki
stosowany jest w bólu gardła oraz suchym, drażniącym kaszlu ze względu na zawarte w nim substancje śluzowe, wykazujące działanie
łagodzące podrażnienia. Liście i kwiaty malwy zawierają substancje śluzowe, które wykazują działanie łagodzące.

Zastosowanie

do stosowania w suchym, drażniącym kaszlu oraz bólach gardła i podrażnieniom błony śluzowej gardła i jamy ustnej.

Sposób użycia

dzieci od 1. do 6. lat: w zależności od potrzeby 1-2 razy dziennie po 5ml;
dzieci i młodzież od 6. do 16. lat: 2 razy dziennie po 10ml.

Składniki

wyciąg z porostu islandzkiego, wyciąg z malwy, glukonian cynku, sorbinian potasu, roztwór maltitolu, aromat czereśniowy, aromat ziół
przeciwkaszlowych, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

jeśli występuje nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu; jeśli występuje nietolerancja substancji słodzącej maltitolu.
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Ważne wskazówki
Jeżeli po jednym tygodniu stosowania dolegliwości utrzymują się lub wręcz się nasilają, należy skontaktować się z lekarzem.
W celu dokładnego dozowania należy stosować załączony kieliszek z miarką. Praktyczny dozownik w szyjce butelki ułatwia nalewanie i
pozwala uniknąć osadzania się lepkich resztek na butelce.
W przypadku zażycia większej niż zalecana dawki junior-angin syrop dla dzieci, należy skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie stosować produktu po upływie podanego terminu ważności.
Po otwarciu spożyć produkt w ciągu 2 tygodni.
Przechowywać w miejscu suchym w temperaturze do 25 stopni Celsjusza.
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